СРО Ассоциация                                                                       Руководителю организации- члена СРОА «Уральское Общество изыскателей»                                   «Уральское общество изыскателей»
Россия,620062, г. Екатеринбург, ул. Чебышева                                           (по списку)
дом 6, офис 307, тел. (343) 350-44-27
srouraloiz@yandex.ru; www.uraloiz.ru
ИНН/КПП 6670249178/667001001
р/с 40703810016090006897
к/с 30101810500000000674
БИК 046577674 Уральский банк ПАО СБЕРБАНК г. Екатеринбург
Уважаемые коллеги!
В соответствии с решением Совета СРОА «УралОИЗ» от 23марта 2023 года Протокол №215 сообщаем, что 26 апреля 2023 года в 12.00 часов по адресу: г.Екатеринбург пр.Ленина, д.60-А, 5 этаж актовый зал, состоится очередное Общее собрание членов СРО Ассоциация «Уральское общество изыскателей». Форма проведения собрания – очная (совместное присутствие). Начало регистрации участников – с 10.00.      Участие в собрании принимает руководитель организации-члена СРОА «УралОИЗ» или представитель по доверенности с правом голоса. Участники собрания должны иметь при себе документ, удостоверяющий личность.
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:
[bookmark: _Hlk98161342][bookmark: _GoBack]1.Утверждение отчета Совета СРОА «УралОИЗ» о работе Совета в 2022 году (докладчик   Президент Совета Радаев В.В.  ).
2. Утверждение отчета Исполнительного директора о работе дирекции в 2022 году (докладчик Исполнительный директор  Попов Б.Н.).
3. Информация об аудиторской проверке финансово-хозяйственной деятельности СРОА «УралОИЗ» за 2022 год и утверждение организации, которая будет проводить аудит 2023 года (докладчик  Исполнительный директор Попов Б.Н.).
4. Утверждение отчета Ревизионной комиссии (докладчик Председатель Ревизионной комиссии).
5.Утверждение годового бухгалтерского отчета за 2022 год. Исполнение сметы доходов-расходов Ассоциации за 2022 год (докладчики: бухгалтер Слесарева Е.Н., Исполнительный директор Попов Б.Н.).
6. Информация по состоянию и размещению средств  компенсационных фондов (докладчик Исполнительный директорПопов Б.Н.)
.7. Утверждение  размеров вступительного и членского взносов на 2023 год (докладчик Исполнительный директор Попов Б.Н.).
8. Утверждение сметы доходов-расходов на 2023 год (докладчик  Исполнительный директор Попов Б.Н.).
9. О заключении договора коллективного страхования членов СРОА на 2023 год (докладчик Исполнительный директор Попов Б.Н.).
[bookmark: _Hlk129782681]10. Внесение изменений в «Положение о проведении СРОА «УралОИЗ» анализа деятельности своих членов на основании информации, представляемой ими в форме отчётов» (докладчик Исполнительный директор Попов Б.Н.).                                                                           11.Исключение из членов СРОА «УралОИЗ»: ООО «ГПИ «Мясомолпром» г.Курган,                ОАО «Челябтяжмашпроект» г.Челябинск, ООО «Геоид» г.Екатеринбург, ООО УК «УЭС»  г.Екатеринбург,ООО СК «Русград» г.Екатеринбург (докладчик – Костерина И.Г.).
С материалами, которые будут рассматриваться на собрании, можно ознакомиться с 06 апреля 2023 года на главной странице сайта СРОА «УралОИЗ» - http://www.uraloiz.ruв разделе «Новости», а также по адресу: г.Екатеринбург, ул.Чебышева 6 оф.307.

                 Исполнительный директор                                                        Б.Н.Попов